90. etajiu I. Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu dusul acasă: Pe un an 24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei luni 6 cor. — Un esemplar 10 bani. — Atât abonamentele, cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 146.

Brașov, Luni-Marti 3 (16) Iulie.

1907.

In preajma vacanțelor dietale.

După-ce camera ungară a luat vacanță până la toamnă s'au petrecut două evenimente, cari merită să fie relevate.

Conferențele ce le-au avut miniștrii ungari cu cei austriaci în chestiunea pactului economic au avut, cum scriu foile vieneze, un rezultat favorabil, intru cât s'ar fi înțeles ambele guverne asupra multor puncte însemnate, cari până acum încă erau pendente.